
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
 

Paliano, 27/06/2022 
All’Albo on line 

 
OGGETTO: DELIBERA 40 – 
 
Il giorno 31 Maggio dell’anno 2022, alle ore 18:00, si è riunito sulla piattaforma Zoom, il 
Consiglio d’Istituto in seguito a regolare convocazione (Prot. 0004296/U del 
26/05/2022) per discutere i seguenti punti all’odg: 
 
1. Elezione membri dell’Organo di Garanzia: delibera di approvazione  
OMISSIS   
 
PUNTO 1 – Elezione membri dell’Organo di Garanzia: delibera di approvazione. 
 
Il Presidente dà la parola al Dirigente che dettaglia le competenze dell’Organo di 
Garanzia in base alle normative vigenti e al Regolamento (Prot. 0001293/U del 
02/04/2019) pubblicato sul Sito di questa Istituzione Scolastica. 
Dopo il dovuto confronto, si procede alle votazioni (in modalità segreta) i cui risultati sono i 
seguenti  

- Membri docenti 
DE LUCIA DOMENICO  
BIANCONE RITA 

- Membri genitori  
FERRARO FABIO  
ROSSI ANDREA  

- Membri supplenti genitori  
GIULIANI FRANCESCA 
SALTOLAMAZZA BARBARA  
 

Il Presidente fa procedere per la votazione per la delibera  
ASTENUTI - NESSUNO  
CONTRARI - NESSUNO 
FAVOREVOLI - TUTTI I MEMBRI PRESENTI 
  

Il CONSIGLIO 
 
VISTO il DPR 295/1999 ss.mm.ii.;  
VISTO il D.lgs. 297/1994 ss.mm.ii;  
VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007 - Regolamento recante modifiche ed 
integrazioni al D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria;  
VISTA la Circolare MIUR Prot n. 3602/P0 del 2008;  
VISTO il Regolamento di Istituto (prot.  0004785/U del 27/09/2021) aggiornato 
al 10 Settembre 2021;  

 DELIBERA  
 



Pag. 2 a 2 

 

all’unanimità i suddetti membri dell’Organo di Garanzia per aa.ss. 2022-2023/ 
2023-2024/ 2024-2025 e comunque fino a nuova elezione del Consiglio di 
Istituto 
DELIBERA 40 
 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL SEGRETARIO                                                                            IL PRESIDENTE 
Ins. Rita BIANCONE             Sig. Riccardo CERVONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 


		2022-06-26T09:48:15+0000
	NOBLER IVANA




